ret-eaccel

= MARCIANO BARANIUK Ê
Prefeito Municipal.

PREFEITURA IVIIIKICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

Of. N.°

"PORTARIA N2002/66"

O Sr. MARCIANO BARANIUK, Prefeito Municipal de —
Umuarama, Estado do Paraná, usando das atribuiç5

es que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:—

Conceder  ao funcionário APARICS  ALVES NATEL,

cupante de cargo deldensalista, exercendo suas funçaes no Distrl
to de Ivate, conforme deliberação desta Municipalidade, suas fé—
rias regulamentares no período de_4 de janeiro à 27 de jineiro do

ano em curso (1.966), às quais fez jilz pelo tempo de serviço pres

tad& a esta Prefeitura Municipal.

"REGISTRE— SE  e CUMPRA— E"

Edifício da Prefeitura Municipal de Umuarama, Es

tado do Paraná, Secretaria Geral, aos 03 (tres) dias do mes de ,

janeiro do ano de 1.966(1um mil novecentos e sessenta e seis).—.

	00000001